
Retrouvez vos horaires 
de la ligne en flashant 
ce QR code

DU 05 JUILLET AU 24 AOÛT 2025

Les horaires, les itinéraires, les titres de transport, les points  
de vente, rendez-vous sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou à l’Agence Aléop - 16 bd Robert Jarry - Le Mans 
T. 02 43 39 90 72, 
Ouvert du lundi au vendredi 9h00 - 12h30 / 14h00 - 18h35 
Fermés les samedis, dimanches et jours fériés.

POUR TOUT SAVOIR…

CALENDRIER SCOLAIRE & JOURS FÉRIÉS
Vacances scolaires été : à partir du 5 juillet 2025
Fête Nationale : Lundi 14 juillet
Assomption : Vendredi 15 août

EN CAS DE PERTURBATIONS

Consulter le site internet aleop.paysdelaloire.fr

Ligne 215

215  BESSÉ-SUR-BRAYE > LE MANS 
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés (lundi 14 juillet et vendredi 15 août)

LUN À VEN SAMEDI

Circule sur toute la période OUI OUI OUI

Courses 1531 1533 1535

Particularités

Bessé-sur-Braye

Cimetière 06:47 12:47

Mairie 06:49 12:49

Calvaire 06:51 12:51

La Chapelle-Huon École 06:55 12:55

Saint-Gervais-de-Vic Chardonnerets 06:59 12:59

Saint-Calais

Gendarmerie 07:02 - 13:02

Croix de Pierre 07:04 - 13:04

Champ de Foire - 13:08 -

Route du Mans 07:13 13:17 13:13

Montaillé L'Espérance 07:17 13:21 13:17

Écorpain La Houssaye 07:19 13:23 13:19

Bouloire
Antiquaire 07:28 13:32 13:28

La Butte 07:30 13:34 13:30

Le Breil-sur-Mérize

Le Poteau Rouge 07:35 13:39 13:35

Bassin 07:37 13:41 13:37

Tisserands 07:39 13:43 13:39

Soulitré École 07:42 13:46 13:42

Ardenay-sur-Mérize

Les Malgrasses 07:44 13:48 13:44

La Pelouse 07:45 13:49 13:45

Rue des Freteaux 07:47 13:51 13:47

Champagné
St Hubert Des Rochers 07:54 13:58 13:54

Les Arpents 07:56 14:00 13:56

Le Mans

Californie 08:05 14:09 14:05

CFA 08:06 14:10 14:06

Gare routière 08:26 14:30 14:26

 Service sur réservation obligatoire
un véhicule passe vous prendre à votre arrêt et vous amène sur la ligne régulière. Appelez 
la Centrale de Mobilité au 02 43 39 90 72, au plus tard la veille de votre voyage 
avant 17:00 (agence fermée le samedi). Pour les communes de Bessé-sur-Braye, 
La Chapelle-Huon et Saint-Gervais-de-Vic.

Découvrez toutes les autres possibilités de Services sur réservation, 
Transport à la demande et Transport des Personnes à Mobilité réduite sur  
aleop.paysdelaloire.fr

215  LE MANS > BESSÉ-SUR-BRAYE 
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés (lundi 14 juillet et vendredi 15 août)

LUN À VEN SAMEDI

Circule sur toute la période OUI OUI OUI

Courses 1532 1534 1534

Particularités

Le Mans

Gare routière 11:45 18:05 18:05

CFA 12:06 18:26 18:26

Californie 12:07 18:27 18:27

Champagné
Les Arpents 12:16 18:36 18:36

St Hubert Des Rochers 12:17 18:37 18:37

Ardenay-sur-Mérize

Rue des Freteaux 12:23 18:43 18:43

La Pelouse 12:25 18:45 18:45

Les Malgrasses 12:27 18:47 18:47

Soulitré École 12:29 18:49 18:49

Le Breil-sur-Mérize

Tisserands 12:32 18:52 18:52

Bassin 12:35 18:55 18:55

Le Poteau Rouge 12:37 18:57 18:57

Bouloire
La Butte 12:42 19:02 19:02

Antiquaire 12:45 19:05 19:05

Écorpain La Houssaye 12:53 19:13 19:13

Montaillé L’Espérance 12:55 19:15 19:15

Saint-Calais

Route du Mans 12:58 19:18 19:18

Place du Mail 13:00 19:20 19:20

Champ de Foire 13:02 19:22 19:22

Gendarmerie - 19:24 19:24

Saint-Gervais-de-Vic Chardonnerets 19:27 19:27

La Chapelle-Huon École 19:31 19:31

Bessé-sur-Braye

Calvaire 19:34 19:34

Église 19:36 19:36

Cimetière 19:38 19:38

  Arrêt réservé à la montée.  

 Arrêt réservé à la descente.


